
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/255/2022 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/214/2021 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu w wysokości 20.933.465,58 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.961.258,58 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 972.207,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

budżetowej.” 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 25.051.736,58 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.076.258,58 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.975.478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.118.271,00 zł., który 

zostanie pokryty: przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek, nadwyżką z lat ubiegłych.” 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 4.329.951,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 211.680,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.” 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 992.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały, 

2) jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 374.700,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.” 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4150



2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona 

będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Hanna Hydzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4150



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/255/2022 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4150



załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIX/255/2022 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4150



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4150



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIX/255/2022 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4150



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4150



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4150



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIX/255/2022 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4150



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIX/255/2022 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4150



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIX/255/2022 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4150



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4150


		2022-08-17T10:32:36+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




